

新横浜店
グランドメニューアレルギー一覧

[illegible]

5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンヅ	バナナ	大豆	やまいも	げんげ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	か1ーナツ	アーモンド
		5色小籠包	●			●														●		●		●	●	●			
		二つそば	●	●	●													●		●		●		●	●	●			
		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンヅ	バナナ	大豆	やまいも	げんげ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	か1ーナツ	アーモンド

5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド	マカダミアナツ
		麻婆豆腐ピザ	●		●															●		●		●	●	●				
		台湾屋台のソーセージ串																						●						
		台湾屋台の葱油餅	●	●	●				●												●									
		台湾屋台のエリンギ	●			●															●						●			
		特性イカ焼売	●									●									●				●		●			
		とろーり目玉焼きのルーロー飯	●	●		●															●				●		●			
		台湾屋台のQQボール	●																		●									
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナツ	アーモンド	マカダミアナツ
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				

ランチセット（平日） アレルギー一覧表

[illegible]

ランチセット（休日） アレルギー一覧表

[illegible]